
Markt 10-12
39249 Barby (Elbe)

Telefon 039298 / 7900 

Salzer Str. 23
39218 Schönebeck

Telefon 03928 / 400584 
www.optik-bormann.dewww.optik-bormann.de

optik & akustik haus 
bormann

AUSGEZEICHNET
SEHEN UND HÖREN
AUSGEZEICHNET
SEHEN UND HÖREN

Keine Zinsen!
Keine Gebühren! 
Keine Anzahlung!

z.B. Kaufpreis für eine Gleitsichtbrille 499� = 

24 Monatsraten nur 20,79� pro 
Monat*

Finanzierung von Brillen 
und Hörgeräten in 24 

bequemen Monatsraten!

www.optik-bormann.dewww.optik-bormann.de

*  Ein Angebot der Ikano-Bank | Otto-von-Guericke-Ring 15 | 65205 Wiesbaden
    Laufzeit 24 Monate, 0% Zinsen, 0% Gebühren ab einem Einkaufswert von 120 EUR

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Gutschein

Ein Hörtest ist ein wichtiger Bestandteil der gesundheitlichen Vorsorge.
Diesen können wir ohne lange Wartezeiten in unseren Fachgeschäften in 

Schönebeck und Barby durchführen.

Vereinbaren Sie doch einfach einen Termin mit uns. Wir freuen uns auf Sie!

FÜR EINEN KOSTENLOSEN HÖRTEST

ausgezeichnete Filiale Schönebeck

*

 

ZUM KINOERLEBNIS

PASKAL 3D
MACHT DIE
AUGENPRÜFUNG

Der 3D-Erlebnissehtest ist eine Revolution in der Augenoptik.
Statt wie bisher ein Auge abzudecken, schauen Sie ganz entspannt auf eine schöne 

Landschaft, die Ihnen in modernster 3D-Technik dargeboten wird. Durch das beidäugige 

Sehen und dem damit verbundenen natürlichen Sehverhalten während der gesamten 

Augenprüfung werden genaueste Ergebnisse erreicht.
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PASKAL 3D-Sehtest nur in SBK möglich!



Gleitsichtglas Bronze

Gleitsichtglas Silber

Gleitsichtglas Gold

Gleitsichtglas Platin

Ÿ standardisiertes Gleitsichtglas

Ÿ für viele Tätigkeiten einsetzbar

Ÿ Superentspiegelt, Hartschicht

Pro Glas ab �

Hauspreis  � 199,00

8,29

*  Ein Angebot der IKANO-Bank | Otto-von-Guericke-Ring 15 | 65205 Wiesbaden
    Laufzeit 24 Monate, 0% Zinsen, 0% Gebühren ab einem Einkaufswert von 120 EUR

*

nur

Mit Gleitsicht optimal sehen!Ausgezeichnet Sehen und Hören

Markt 10-12
39249 Barby (Elbe)

Telefon 039298 / 7900 

So finden Sie uns im Internet:Salzer Str. 23
39218 Schönebeck

Telefon 03928 / 400584 

ZUM KONTAKTLINSEN-
PROBETRAGENEINLADUNG

Beste Sehqualität
mit modernen
Gleitsichtgläsern
in 24 bequemen 
Monatsraten, 
ohne Zinsen, 
Gebühren oder 
Anzahlung!*

www.optik-bormann.de

Listenpreis  � 242,65

Pro Glas ab �

Hauspreis  � 269,00

11,21nur

Listenpreis  � 375,50

Ÿ Markengleitsichtglas

Ÿ Mehrwert durch große 
Sehbereiche

Ÿ Verträglichkeitsgarantie

Ÿ Brillenschutzbrief

Ÿ Superentspiegelt, Hartschicht,
Lotuseffekt

Pro Glas ab �

Hauspreis  � 339,00

14,13nur

Listenpreis  � 457,90

Ÿ optimiertes Markengleitsichtglas

Ÿ hochauflösendes Sehen in allen
Sehbereichen 

Ÿ Verträglichkeitsgarantie

Ÿ Brillenschutzbrief

Ÿ Superentspiegelt, Hartschicht,
Lotuseffekt

Pro Glas ab �

Hauspreis ab  � 379,00

15,79nur

Listenpreis ab  � 481,25

Ÿ individuelles Markengleitsichtglas

Ÿ größtmögliche Sehbereiche 
durch Berücksichtigung aller 
Parameter abgestimmt auf den 
Brillenträger

Ÿ Verträglichkeitsgarantie

Ÿ Brillenschutzbrief

Ÿ Superentspiegelt, Hartschicht, 
Lotuseffekt

**

*

**

*

**

*

**

** elastisches, gehärtetes und voll 
    entspiegeltes Kunststoffmaterial

Batterieaktion: 4 für 3!

Gegen Vorlage dieses Coupons bis 15.08.2015,
 alle gängigen Größen für Hörgeräte, 6 Batterien pro Päckchen

* Bei 2 Brillen für die selbe Person erhalten Sie das günstigste Glas gratis. Ausgenommen sind Sonderangebote, Komplettpreise und Aktionen.

Nimm 4,
zahl 3!

Coupon

BEI UNS ALLE 
MARKENGLÄSER INKLUSIVE

SCHUTZBRIEF

Kostenfreie Gläser bei Sehstärkenänderung in den ersten 12 Monaten

Austausch von Gleitsichtgläsern bei Unverträglichkeit in den ersten 6 Monaten

Ersatzgläser bei Bruch oder Verlust mit nur 50% Eigenanteil

Kostenfreier Sehtest mit Prüfung Ihrer Sehbedürfnisse

Regelmäßige kostenfreie Wartung der Brille inkl. kleiner Reparaturen

Kostenfreie Reinigung Ihrer Brille mit Ultraschall

4 Brillengläser bekommen, 
nur 3 Brillengläser bezahlen!

 

+

4  3 !füfür

*

Kontaklinsen sind ideal für Freizeit, Sport und 
wenn Sie Ihrer Brille mal Urlaub gönnen 
möchten.

Mit modernster Technik vermessen wir präzise 
Ihre Hornhaut, um den optimalen Tragekomfort 
zu gewährleisten.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
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